o Sunass

Et regulader del agua potable

La SUMASS viene
identificando y
caracterizando a los
prestadores de
servicios de
saneamiento de las
Areas Técnicas
Municipales (ATM),
organizaciones
comunales {(OC) y
Juntas
Administradoras de
Servicios de
Saneamiento (JASS)de *

todo el pais, con el -
objetive de mejorar la
caliadad y lograr una
mayor oferta de agua
potable para aguellas
personas que hoy no
cuentan con el
servicio.

Ahora SUNASS
estd enlas 24
regiones del
pais para
contribuir a
mejorar los
servicios de
agua potabley
alcantarillado
en beneficio de
la poblacidn.
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Aporte por Regulacion a la SUNASS

Ley N° 27332

Plazo para realizar el pago del Aporte por
Regulacion a la SUNASS, Ley N° 27332
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MES QUE CORRESPONDE
ALA OBLIGACION

PLAZO

2018  |DICIEMBRE

10.01.2019

2019 ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SETIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE

11.02.2019
11.03.2019
10.04.2019
10.05.2019
10.06.2019
10.07.2019
12.08.2019
10.09.2019
10.10.2019
11.11.2019
10.12.2019
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